
О внесении изменений в постановление  от 29.01.2016  № 19 «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории кадастровых кварталов 28:27:010511, 28:27:010508, 28:27:010512, 28:27:010506»

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

  

  

  

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

  

  

ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА

  

  

  

  

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОВОСКРЕСЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

  

 1 / 5



О внесении изменений в постановление  от 29.01.2016  № 19 «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории кадастровых кварталов 28:27:010511, 28:27:010508, 28:27:010512, 28:27:010506»

  

  

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

  

  

  

03.03.2016                                                                                                       № 39

  

  

с. Нововоскресеновка

  

  

  

 2 / 5



О внесении изменений в постановление  от 29.01.2016  № 19 «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории кадастровых кварталов 28:27:010511, 28:27:010508, 28:27:010512, 28:27:010506»

  

О внесении изменений в постановление  от 29.01.2016  № 19 «Об утверждении
схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории
кадастровых кварталов 28:27:010511, 28:27:010508, 28:27:010512, 28:27:010506»

  

  

  

  

В связи с изменением площади

  

  

  

п о с т а н о в л я ю :

  

  

  

 3 / 5



О внесении изменений в постановление  от 29.01.2016  № 19 «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории кадастровых кварталов 28:27:010511, 28:27:010508, 28:27:010512, 28:27:010506»

    
    1. Внести в постановление от 29.01.2016  № 19 «Об утверждении схемы
расположения      земельного участка на кадастровом плане территории кадастровых
кварталов      28:27:010511, 28:27:010508, 28:27:010512, 28:27:010506» следующие
изменения:   

  

  

-      в пункте 1 постановления  - цифры «11269» заменить на цифры «9653».

  

  

  

  

  

  

  

  

Глава сельсовета                                                             
         О.И. Гавага

 4 / 5



О внесении изменений в постановление  от 29.01.2016  № 19 «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории кадастровых кварталов 28:27:010511, 28:27:010508, 28:27:010512, 28:27:010506»

  

 5 / 5


